punktis 4 toodud hankemenetlusest kõrvaldamist tingivaid asjaolusid kontrollib hankija 
iseseisvalt. 
5.2. Pakkuja peab olema registreeritud äriregistris, nõude täidetust kontrollib hankija 
iseseisvalt. 
5.3. Pakkuja kolme viimase lõppenud majandusaasta (2022, 2023 ja 2024) keskmine 
netokäive peab olema vähemalt 45 000 (nelikümmend viis tuhat) eurot. Pakkujal tuleb 
pakkumuse koosseisus esitada vastav info, näidates ära iga majandusaasta käibe. 
5.4. Pakkuja peab olema viimase 3 (kolme) aasta jooksul osutanud käesoleva hankega 
sarnaseid teenuseid. Pakkujal tuleb pakkumuse koosseisus esitada vastav info.